
Manjola Kajana PROKURORE E KRIMEVE TE RËNDA 
TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

11 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2008 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,679,908 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e Pasurisë Bruto është 8.9 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 10 vite rezultoi:
 Pa probleme

Para 
Fillimit
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Likuiditete 
në Bankë 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,040,000  

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 11,886,752 

 1,000,000 
 459,703 

  18,934,075 

 2,135,000 

Likuiditete 
në Cash 

Në deklaratën "Para Fillimit të Detyrës" subjekti deklaron gjendje cash 460,000 lekë me burim 
dhurata nga familjarët me rastin e martesës.
Në prill 2013, subjekti deklaron blerje apartamenti në Yzberisht, Tiranë, me sipërfaqe 110.11 m2, 
me çmim 43,100 euro, shumë e cila është paguar pjesërisht dhe detyrimi i mbetur pashlyer është 
20,740 euro. Në vitin 2014, subjekti deklaron një kredi bankare prej 2,500,000 lekë për blerjen e 
apartamentit - por nuk  është e qartë nëse kredia ka shërbyer për pagesën e këstit të parë të 
apartamentit apo për detyrimin e mbetur prej 20, 740 eurosh.                                                                                       

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

545,000

95,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

Pasuritë e 
Paluajtshme

6,042,620

Pasuritë e 
Luajtshme


